PROCESSO Nº 2024D00347 - EXTRATO DO CONTRATO

NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS.

DATA DE INÍCIO: 29/11/2024.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.

CONTRATADA: BARRI E FERRO ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 05.110.825/0001-82

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DE SALAS PARA TROCA DO EQUIPAMENTO PARA

PROCEDIMENTOS NA SALA DA HEMODINÂMICA INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS

E MÃO DE OBRA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NAS DEPENDÊNCIAS DO

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 25 DIAS.

VALOR: R$ 412.723,97

VIGENTE ATÉ: 24/12/2024

STATUS: VIGENTE.